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:  speedclip met slagplugbout geschikt voor koper, multylayer, staal, PVC en heating buizen.

:  twee sluitstanden voor twee pijpdiameters met voorgemonteerde slagplugbout.

:  -40°C t/m +80°C  (piek tot +130°C).

:  Kiwa en Kema.

:  Polyamide PA-6 / slagplugbout staal elektrolytisch verzinkt. 

:  het product is minimaal 5 jaar bestand tegen UV straling zonder dat de gebruiks eigenschappen verminderen.

:  RAL 7035 grijs.

:  voor gemonteerde slagplugbout met hamer inslaan,  te sluiten zonder gereedschap.

Specificaties

Specificaties (2)

Temperatuur bestendig

Certificering

Materiaal

Materiaal (2)

Kleur

Montage 

-

-

-

-

-

- 

-

/ KEMA

/ KEMA

/ KEMA

100

100

100

100

100

50

50

25

10 - 12

15 - 16

18 - 19

20 - 22

25 - 28

32 - 35

40 - 47

48 - 54

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

Ø6

12

15

18

22

25

35

42

54

LTH1
Ø  (mm)

diameter
Artikel Nr.

322.56.1012

322.56.1516

322.56.1819

322.56.2022

322.56.2528

322.56.3035

322.56.4047

322.56.4854

keur

Kiwa

Kiwa

Kiwa

Kiwa

Kiwa

Kiwa

Kiwa

Kiwa

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

50 mm

50 mm

50 mm

bereik

H1 LT

Ø

Speedclip met slagplug bout

Type 322.56


